

# **DHS ÅRHUS HOLDING ApS**

Banegårdspladsen 11  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2018**

**Ali Mahabadi Abedi**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DHS ÅRHUS HOLDING ApS  
Banegårdspladsen 11  
8000 Aarhus C

CVR-nr:                   35226745  
Regnskabsår:           01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**                COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr:                   15618175  
P-enhed:                 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste for DHS Århus Holding ApS udgør for regnskabsåret 2017 kr. 197.335, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 586.581

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.918.919.

Selskabet har i indeværende regnskabsperiode ydet et koncerntilskud på kr. 2.500.000 til datterselskabet Cafe Opera ApS

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>197.335</b>	<b>561.892</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-104.317	-102.443
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	2	586.581	1.314.802
Andre finansielle indtægter .....	3	60.494	3.957
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-186.228	-169.433
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>553.865</b>	<b>1.608.775</b>
Skat af årets resultat .....	5	-10.152	17.842
<b>Årets resultat</b> .....		<b>543.713</b>	<b>1.626.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		510.212	110.446
Overført resultat .....		33.501	1.464.471
<b>I alt</b> .....		<b>543.713</b>	<b>1.626.617</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		4.812.733	4.862.748
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>4.812.733</b>	<b>4.862.748</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.220.414	2.733.835
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>2.220.414</b>	<b>2.733.835</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.033.147</b>	<b>7.596.583</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.624.622	1.142.499
Tilgodehavende skat .....		666.466	143.916
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.291.088</b>	<b>1.286.415</b>
Likvide beholdninger .....		0	316.993
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.291.088</b>	<b>1.603.408</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.324.235</b>	<b>9.199.991</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.838.919	1.328.707
Overført resultat .....		0	2.466.499
Forslag til udbytte .....		0	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.918.919</b>	<b>3.926.906</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		92.440	74.229
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>92.440</b>	<b>74.229</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.857.156	3.000.000
Gæld til banker .....		0	573.694
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.857.156</b>	<b>3.573.694</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		191.320	0
Gæld til banker .....		42.942	415.524
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		3.007.559	492.830
Skyldig selskabsskat .....		558.407	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		164.222	275.792
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		491.270	441.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.455.720</b>	<b>1.625.162</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.312.876</b>	<b>5.198.856</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.324.235</b>	<b>9.199.991</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	1.328.707	2.518.199	3.926.906
Betalt udbytte .....	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat .....	0	510.212	33.501	543.713
Tilskud fra koncern .....	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital, ultimo .....	80.000	1.838.919	0	1.918.919

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Bygninger	104.317
Produktionsanlæg og maskiner	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
<b>I alt</b>	<b>104.317</b>

## 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Cafe Stiften ApS	572.033	1.176.839
Stiftens Caramella ApS	-60.254	113.607
Abedi Konsulenterne ApS	-57.916	74.356
Café Opera ApS	132.718	-50.000
<b>I alt</b>	<b>586.581</b>	<b>1.314.802</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 60.494 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 186.228 vedrører renter på kr. 52.579 mellemværende med nærtstående parter.

## 5. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabsskat af årets resultat	-8.059	-41.916
Regulering af skat tidligere skat	0	0
Regulering af udskudt skat	18.211	24.074
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>10.152</b>	<b>-17.842</b>

Der er i perioden inbetalt kr. 100.000 i a`conto skat.

**6. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	5.151.540
Tilgang	54.302
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.215.842</b>
Af- og nedskrivning primo	298.792
Årets afskrivning	104.317
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>403.109</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.812.733</b>



## 7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	305.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>305.000</b>
Akkumulerede kursreguleringer primo	2.428.833
Årets kursreguleringer	586.581
Udbytte	-1.100.000
<b>Akkumulerede kursreguleringer pr. 31/12 2017</b>	<b>1.915.414</b>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2017</b>	<b>2.220.414</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Egenkapital</b>
Café Stiften ApS - 100%	572.033	0	1.992.131
Stiftens Caramella ApS - 100%	-60.254	0	53.353
Abedi Konsulenterne ApS - 100%	-57.916	0	42.212
Café Opera ApS - 100%	-2.210.097	0	132.718

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen øvrige forpligtelser.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cafe Stiften ApS, Stiftens Caramella ApS, Abedi Konsulenterne ApS samt Cafe Opera ApS med DHS Århus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede koncernskat udgør kr. 0

## **9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tegnet ejerpantebrev på kr. 2.500.000 med sikkerhed i M.P. Bruuns Gade 17, pant i selskabets anparter nom. 80.000 samt selvskyldnerkaution af tredje mand.

Selskabet har stillede kaution over for datterselskaberne for enhver bank mellemværende, hvilket udgør kr. 4.227.642 pr. 31/12 2017.